
В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов  

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом  

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края, 

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением 

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, постановлением 

администрации города Перми от 13 апреля 2023 г. № 294 «Об установлении 

регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом  

на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края  

от 15 марта 2022 г. № 44-01-02-218 «Об установлении тарифа на перевозку 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда  

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 733 «г. Пермь -  

д. Берег Камы (с/п Юго-Камский)» (в редакции приказа Министерства 

транспорта Пермского края от 17 апреля 2023 г. № 44-01-02-277) изложить  

в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня  

его официального опубликования.. 

Министр                            С.В. Вешняков 

 

  

О внесении изменения в приложение 
к приказу Министерства транспорта 
Пермского от 15 марта 2022 г.  
№ 44-01-02-218 «Об установлении 
тарифа на перевозку пассажиров  
и багажа автомобильным 
транспортом, стоимости проезда  
на межмуниципальном маршруте 
регулярных перевозок № 733  
«г. Пермь - д. Берег Камы (с/п Юго-
Камский)» 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-422 от 29.05.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 24.05.2023 18:03



Приложение 
к приказу Министерства 
транспорта Пермского края 
от                        №    
 
 
«Приложение  
к приказу Министерства 
транспорта Пермского края 
от 15.03.2022  № 44-01-02-218  

 
Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте  
№ 733 «г. Пермь - д. Берег Камы (с/п Юго-Камский)» 

 
В прямом и обратном направлении: 

Милиционера Власова 
 

            35,0  Школа № 107 
 

    
    

    35,0 35,0  В.Муллы 

 
           

35,0 35,0 35,0  Б.Савино 
           

58,0 54,0 51,0 35,0  Отворот на Култаево 
         

67,0 63,0 60,0 35,0 35,0  Косотуриха 1 
         

79,0 75,0 71,0 45,0 35,0 35,0 Болгары 
         

92,0 88,0 85,0 58,0 35,0 35,0 35,0 Дачи (Степаново) 
       

107,0 103,0 100,0 73,0 49,0 40,0 35,0 35,0 Ключики 
      

120,0 116,0 113,0 86,0 62,0 53,0 41,0 35,0 35,0  Ольховка 
     

134,0 130,0 127,0 100,0 76,0 67,0 55,0 42,0 35,0 35,0  Петушки 
    

150,0 147,0 143,0 117,0 92,0 84,0 72,0 58,0 43,0 35,0 35,0  Полуденная  
   

162,0 158,0 155,0 129,0 104,0 96,0 84,0 70,0 55,0 42,0 35,0 35,0 Кассовый пункт п. Юго-Камский 

180,0 176,0 173,0 146,0 122,0 113,0 101,0 88,0 73,0 60,0 46,0 35,0 35,0  Пашня 
  

192,0 189,0 185,0 159,0 134,0 126,0 114,0 101,0 85,0 72,0 58,0 42,0 35,0 35,0  Кама 
 

197,0 193,0 190,0 163,0 139,0 130,0 118,0 105,0 90,0 77,0 63,0 47,0 35,0 35,0 35,0 
д. Берег 

Камы  

 

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира  

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.  

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-422 от 29.05.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 24.05.2023 18:03



Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %  

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами. 

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира  

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте  

не старше 12 лет с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых  

в установленном порядке запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                          » 

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-422 от 29.05.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.05.2023 18:03


	1
	2
	3

